
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 28.03.2023 12:48
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2023 № 219

г. Холм

О включении автомобильной дороги в реестр муниципальной 
собственности Холмского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с решениями Думы Холмского муниципального района от 
18.05.2015 № 392 «О реорганизации Администрации Холмского 
муниципального района», Совета депутатов Холмского городского 
поселения от 30.01.2023 № 68 «О присвоении наименования участку улицы», 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципальной собственности Холмского 
городского поселения автомобильную дорогу «Подъезд к Тихвинскому 
кладбищу» по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, 
Холмский муниципальный район, г. Холм, ул. Красноармейская, сооружение 
№ 10438/1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

       


